Mes de vencimiento de la obligacifin

o mes de interposicidn del pedido

de devolucién, reclamo edministrative, COEFICIENTE
demanda judiciel e pedido de reintsgro

o compensecidn.

Abril de 1976 y snteriores 623,2991
1976

Mayo 595,0153
Junio 568,2680
Julio 535,5955
Agosto : 455,7198
1976
Setiembre 455,4986
Octubre 436,1688
Noviembre 408,2133
Diciembre 3a3,3892
1977
Enere d i 336,9195
Fabrero 314,B463
Marzo 302,9969
Abril ) 286,5359
Meyo 269,5379
Junie 252,7634
Julie 239,1246
Agosto 212,4147
Setiembre 197,9963
Dotubre j 174,3987
Noviembre 161,6240
Dicliembre : 155,1259
1978

Enere 140,7135
Febrero " 133,6509
Marzo ; 122,5374
Abril 7 112,3410
Mayo 103,0812
Junio 98,3668
Julie 93,7587
Agosto 86,3037
Setiembre 80,9035
Octubre 73,5930
Noviembra ; 67,8185
Diciembre . 63,7583
1979

Enero 57.9‘31
Febrero 53,6717
Marzo ‘,. ‘599
Abril . 46,6584
Jnniu 39; 7391

Julie 4 36,0300



1573

Agosto
Setiembie
Octubre
Moviembre
Diciembire

1980

Ensro
Febrero
MiiTo
Abril
Mayo
Junio
Julie
Agosto
Setiembre
Octubre
Noviembre
piciembra

1361

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayn
Junio
Julie
Agoste
Sstiembre
Octubrae
Noviembra
Diciembre

13062

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julie

1982

Agoste
Satigmbra
fctubze
Noviembre
pielembre

1983
Enero

Fabraro
Marzo

31,4247
29,8566
29,5449

. 28,5616

£7;0574

26,7175
25,6534
24,7003
23,7828
22,5714
21,0284
20,4290
19,8507
19,2942
18,3032
17,8329
17,6929

17,2682
16,4207
15,6654
13,9418
12,9080
10,8752
9,6391
8,8176
8,2304
17,7548
6,9862
6,3144

5,5312
85,2456
5,0167
4,7303
§,3292
3,7512
2,9339

2,5259
2,1154
1,9274
1,6914
1,5352

1,3370
1,1827
1,0676



